ערעור על החלטת בית המשפט המחוזי בירושלים
(השופטת ש' רנר) בצ"א 14753-02-17 מיום

6.3.2022

ט"ז באייר התשפ"ב (17.5.2022) תאריך הישיבה:

עו"ד אבי חימי; עו"ד כפיר ממון;
עו"ד זיו רוטמנש

בשם המערערים:

עו"ד יורם הירשברג; עו"ד עדי שוורץ בשם המשיבה:

פסק-דין

לפניַ ערעור לפי סעיף 23 לחוק איסור הלבנת הון, התש"ס-2000 (להלן: חוק איסור הלבנת הון או החוק)
וסעיף 36ו(ד) לפקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש], התשל"ג-1973 (להלן: פקודת הסמים המסוכניםאו הפקודה),

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il

עמוד 2
© verdicts.co.il - כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין

על החלטת בית המשפט המחוזי בירושלים (השופטת ש' רנר) בצ"א 14753-02-17 מיום 6.3.2022, בה נדחתה בקשת
המערערים לעיון חוזר בצו חילוט זמני שניתן בעניין תפיסת רכושם.

הרקע לבקשה

1. ביום 7.2.2017 הוגש נגד המערעריםכתב אישום המייחס להם ביצוע עבירות לפי חוק איסור הלבנת הון
בסך של 165,520,571 ש"ח, לצד עבירות של קבלת דבר במרמה וקשירת קשר לביצוע פשע לפי חוק העונשין,

התשל"ז-1977. במסגרת כתב האישום התבקש בית המשפט לעשות שימוש בסמכותו לפי סעיף 21(א) לחוק ולהורות כי
בנוסף על כל עונש, יחולט רכוש של המערערים ובין היתר נכסי מקרקעין, סכומי כסף המצויים בחשבונות בנק, 309

המחאות שנתפסו במסגרת ההליך ועוד (להלן: בקשתהחילוט).